
 

Rangliste mit Zwischenzeiten 

OL CHALLENGE 2023 
Gais 

Gold-Sponsoren 

Silber-Sponsoren 

Event-Sponsoren 



OL CHALLENGE 2023 Gais Do. 25.05.2023 12:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Fun kurz  (18)  Ann. Teilstr.: 87-88 1.8 km  30 Hm 16 P
1(78) 2(70) 3(72) 4(81) 5(80) 6(82) 7(83) 8(84) 9(75) 10(76) 11(77) 12(87) 13(88) 14(69)

15(64) 16(99) Ziel

1 Urs Müller 12:00 0:29 1:31 2:26 3:43 3:54 4:13 4:38 5:11 7:12 7:31 8:06 9:25 9:49 10:22
Berg 0:29 1:02 0:55 1:17 0:11 0:19 0:25 0:33 2:01 0:19 0:35 1:19 0:24 0:33

11:31 12:06 12:24
1:09 0:35 0:18

2 Cornelia Inauen 18:02 0:53 2:44 4:10 5:57 6:29 6:57 7:40 8:41 11:00 11:37 12:20 13:58 15:29 16:08
Stein 0:53 1:51 1:26 1:47 0:32 0:28 0:43 1:01 2:19 0:37 0:43 1:38 1:31 0:39

18:39 19:18 19:33
2:31 0:39 0:15

3 Aline Tobler 18:42 1:18 2:51 5:24 6:50 7:11 7:49 8:11 8:50 10:59 11:24 12:31 14:17 15:51 16:30
St. Gallen 1:18 1:33 2:33 1:26 0:21 0:38 0:22 0:39 2:09 0:25 1:07 1:46 1:34 0:39

19:11 19:58 20:16
2:41 0:47 0:18

4 Ev eline Büchi 19:30 0:52 3:05 4:13 5:46 7:12 7:46 10:17 10:47 13:15 13:47 14:29 15:57 16:23 17:14
Herisau 0:52 2:13 1:08 1:33 1:26 0:34 2:31 0:30 2:28 0:32 0:42 1:28 0:26 0:51

18:48 19:40 19:56 8:47
1:34 0:52 0:16 *84

5 Larissa Lutz 21:00 0:45 3:37 5:15 7:02 7:30 8:43 9:26 10:35 14:26 15:07 16:00 17:47 18:12 19:09
Appenzell 0:45 2:52 1:38 1:47 0:28 1:13 0:43 1:09 3:51 0:41 0:53 1:47 0:25 0:57

20:27 21:10 21:25
1:18 0:43 0:15

6 Aline Bernet 21:37 0:36 2:05 3:12 4:52 5:16 6:14 7:43 9:12 11:57 12:23 13:14 15:45 16:23 17:09
St. Gallen 0:36 1:29 1:07 1:40 0:24 0:58 1:29 1:29 2:45 0:26 0:51 2:31 0:38 0:46

21:02 21:57 22:15
3:53 0:55 0:18

7 Silv ana Rechsteiner 22:34 1:13 3:09 4:50 7:21 8:03 8:36 9:44 10:38 14:03 14:48 15:44 17:38 18:01 19:36
Altstätten 1:13 1:56 1:41 2:31 0:42 0:33 1:08 0:54 3:25 0:45 0:56 1:54 0:23 1:35

21:44 22:41 22:57
2:08 0:57 0:16

8 Marcel Koller 23:21 0:32 4:19 7:12 8:28 8:55 9:25 10:17 10:55 12:56 13:24 14:21 15:57 17:30 18:00
Appenzell 0:32 3:47 2:53 1:16 0:27 0:30 0:52 0:38 2:01 0:28 0:57 1:36 1:33 0:30

24:02 24:38 24:54
6:02 0:36 0:16

9 Monika Thomann 26:02 0:47 2:23 3:52 5:44 6:18 6:46 7:21 9:20 18:06 18:32 19:15 21:21 22:12 22:54
Märwil 0:47 1:36 1:29 1:52 0:34 0:28 0:35 1:59 8:46 0:26 0:43 2:06 0:51 0:42

24:43 26:24 26:53
1:49 1:41 0:29

10 Martina Gmür 27:56 1:26 3:51 5:44 9:00 9:56 11:39 12:19 13:16 16:53 17:43 20:04 22:53 24:00 25:14
Rüthi 1:26 2:25 1:53 3:16 0:56 1:43 0:40 0:57 3:37 0:50 2:21 2:49 1:07 1:14

27:33 28:35 29:03 10:31
2:19 1:02 0:28 *79

11 Susanne Schiegg 27:59 1:28 3:46 5:47 8:56 9:52 11:39 12:19 13:16 16:54 17:45 20:04 22:53 24:02 25:14
Gais 1:28 2:18 2:01 3:09 0:56 1:47 0:40 0:57 3:38 0:51 2:19 2:49 1:09 1:12

27:28 28:36 29:08
2:14 1:08 0:32

12 Martin Troxler 28:21 1:48 4:06 6:03 8:59 9:45 10:35 11:21 14:25 18:07 18:53 19:58 22:36 23:14 24:30
Gais 1:48 2:18 1:57 2:56 0:46 0:50 0:46 3:04 3:42 0:46 1:05 2:38 0:38 1:16

27:20 28:34 28:59
2:50 1:14 0:25

13 Astrid Breitenmoser 28:27 1:56 4:08 6:05 9:06 9:48 10:38 11:29 14:34 18:10 18:56 20:01 22:39 23:17 24:36
Teufen 1:56 2:12 1:57 3:01 0:42 0:50 0:51 3:05 3:36 0:46 1:05 2:38 0:38 1:19

27:23 28:42 29:05
2:47 1:19 0:23

14 Edith Schoch 30:35 1:04 3:24 5:23 8:05 8:52 9:27 10:22 11:21 14:48 16:50 18:13 20:56 21:45 24:02
Gais 1:04 2:20 1:59 2:42 0:47 0:35 0:55 0:59 3:27 2:02 1:23 2:43 0:49 2:17

29:30 30:31 31:24
5:28 1:01 0:53

15 Isabel Böni 30:59 0:27 14:04 15:17 16:59 17:22 17:58 18:31 20:36 23:20 23:48 25:28 27:24 28:56 29:31
Schönengrund 0:27 13:37 1:13 1:42 0:23 0:36 0:33 2:05 2:44 0:28 1:40 1:56 1:32 0:35

31:06 32:17 32:31
1:35 1:11 0:14

16 Dario Willi 36:04 1:15 4:34 7:03 10:58 11:55 15:57 16:15 17:21 20:38 21:30 22:44 25:13 25:52 27:04
Altstätten 1:15 3:19 2:29 3:55 0:57 4:02 0:18 1:06 3:17 0:52 1:14 2:29 0:39 1:12

33:29 35:22 36:43
6:25 1:53 1:21

Eliane Broger Fehlst 0:32 2:41 3:49 5:30 5:51 6:15 8:40 9:16 11:32 12:00 12:41 14:18 15:58 16:39
Appenzell Steinegg 0:32 2:09 1:08 1:41 0:21 0:24 2:25 0:36 2:16 0:28 0:41 1:37 1:40 0:41

----- 19:56 20:11 19:03
3:17 0:15 *66

Vre Harzenmoser Fehlst 1:38 3:22 5:12 7:10 7:44 8:29 ----- 13:07 17:40 18:22 19:14 21:13 21:39 22:41
St. Gallen 1:38 1:44 1:50 1:58 0:34 0:45 4:38 4:33 0:42 0:52 1:59 0:26 1:02

24:37 26:37 27:00
1:56 2:00 0:23



OL CHALLENGE 2023 Gais Do. 25.05.2023 12:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Fun lang  (15)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.0 km  60 Hm 18 P
1(79) 2(80) 3(81) 4(84) 5(75) 6(102) 7(106) 8(105) 9(103) 10(76) 11(77) 12(86) 13(83) 14(87)

15(88) 16(69) 17(67) 18(99) Ziel

1 Nadja Keusch 16:52 0:24 1:03 1:18 2:21 3:57 5:33 7:14 8:05 9:31 10:31 11:09 12:16 13:04 13:28
Teufen 0:24 0:39 0:15 1:03 1:36 1:36 1:41 0:51 1:26 1:00 0:38 1:07 0:48 0:24

13:39 14:32 15:23 16:51 17:03
0:11 0:53 0:51 1:28 0:12

2 Martin Landolt 17:21 0:19 0:40 0:56 1:50 3:21 6:22 8:05 9:03 10:14 11:13 11:46 12:50 13:32 13:54
Flawil 0:19 0:21 0:16 0:54 1:31 3:01 1:43 0:58 1:11 0:59 0:33 1:04 0:42 0:22

14:20 14:49 15:31 17:31 17:47
0:26 0:29 0:42 2:00 0:16

3 Mario Näf 19:22 0:33 1:23 1:50 2:45 4:30 5:56 8:09 9:21 10:43 11:49 12:31 13:45 14:38 15:16
Engelburg 0:33 0:50 0:27 0:55 1:45 1:26 2:13 1:12 1:22 1:06 0:42 1:14 0:53 0:38

15:45 16:40 18:10 19:36 19:51
0:29 0:55 1:30 1:26 0:15

4 Larissa Dörig 20:08 0:28 0:47 1:01 2:01 3:41 5:31 10:00 10:48 12:21 13:26 13:56 15:43 17:09 17:31
St. Gallen 0:28 0:19 0:14 1:00 1:40 1:50 4:29 0:48 1:33 1:05 0:30 1:47 1:26 0:22

17:44 18:18 19:01 20:07 20:21
0:13 0:34 0:43 1:06 0:14

5 Aurelia Rechsteiner 21:23 0:43 1:05 1:27 2:37 5:01 6:33 9:13 10:28 12:20 14:03 14:50 16:14 17:02 17:33
Altstätten 0:43 0:22 0:22 1:10 2:24 1:32 2:40 1:15 1:52 1:43 0:47 1:24 0:48 0:31

18:04 18:53 20:16 21:36 21:54
0:31 0:49 1:23 1:20 0:18

6 Annette Enzler 22:04 0:44 1:12 1:33 2:41 4:47 6:23 9:05 10:29 12:32 13:56 14:42 16:07 17:10 17:39
Teufen 0:44 0:28 0:21 1:08 2:06 1:36 2:42 1:24 2:03 1:24 0:46 1:25 1:03 0:29

18:04 19:00 20:22 22:13 22:29
0:25 0:56 1:22 1:51 0:16

7 Sarah Fuster 22:26 0:33 0:58 1:20 2:26 4:55 6:20 9:13 10:40 12:41 14:15 15:16 16:39 17:41 18:06
Appenzell 0:33 0:25 0:22 1:06 2:29 1:25 2:53 1:27 2:01 1:34 1:01 1:23 1:02 0:25

18:45 19:30 20:47 22:41 23:05
0:39 0:45 1:17 1:54 0:24

8 Tobias Gerber 23:17 1:04 1:29 1:50 2:54 5:18 8:00 10:52 12:06 14:10 15:49 16:30 18:03 18:56 19:25
St. Gallen 1:04 0:25 0:21 1:04 2:24 2:42 2:52 1:14 2:04 1:39 0:41 1:33 0:53 0:29

19:43 20:46 21:46 23:20 23:35
0:18 1:03 1:00 1:34 0:15

9 Ramona Haltinner 29:58 0:29 0:58 1:32 3:00 5:42 7:42 11:47 13:27 18:45 20:14 21:13 23:01 24:17 25:14
Lüchingen 0:29 0:29 0:34 1:28 2:42 2:00 4:05 1:40 5:18 1:29 0:59 1:48 1:16 0:57

25:42 26:26 27:46 30:09 30:26
0:28 0:44 1:20 2:23 0:17

10 Cedric Bernet 31:23 0:31 1:06 1:39 3:11 5:44 7:57 13:38 15:19 18:44 20:27 21:51 24:04 25:39 26:24
St. Gallen 0:31 0:35 0:33 1:32 2:33 2:13 5:41 1:41 3:25 1:43 1:24 2:13 1:35 0:45

27:16 28:25 29:44 31:57 32:15
0:52 1:09 1:19 2:13 0:18

11 Malin Breu 34:47 0:33 1:14 1:58 3:27 6:57 8:21 12:20 14:24 16:54 19:14 20:32 23:11 25:58 26:41
Schlatt 0:33 0:41 0:44 1:29 3:30 1:24 3:59 2:04 2:30 2:20 1:18 2:39 2:47 0:43

27:42 28:52 32:06 35:26 35:48
1:01 1:10 3:14 3:20 0:22

12 Lennio Bühler 40:18 1:16 2:03 2:36 4:23 7:33 11:47 16:18 18:16 21:54 24:12 26:53 30:02 32:02 33:40
St. Gallen 1:16 0:47 0:33 1:47 3:10 4:14 4:31 1:58 3:38 2:18 2:41 3:09 2:00 1:38

34:44 36:24 38:08 40:55 41:22
1:04 1:40 1:44 2:47 0:27

13 Annelies Burchia 42:19 0:46 1:31 2:12 4:18 8:16 10:52 15:28 18:24 21:22 23:42 25:42 28:00 29:54 30:57
Lüchingen 0:46 0:45 0:41 2:06 3:58 2:36 4:36 2:56 2:58 2:20 2:00 2:18 1:54 1:03

31:27 36:59 38:57 42:17 42:49
0:30 5:32 1:58 3:20 0:32

Jérôme Wagner Fehlst 0:34 0:58 ----- 2:19 4:23 6:16 8:29 9:35 11:10 12:21 12:56 14:13 14:56 15:19
Appenzell Steinegg 0:34 0:24 1:21 2:04 1:53 2:13 1:06 1:35 1:11 0:35 1:17 0:43 0:23

16:01 17:14 18:12 19:39 20:03
0:42 1:13 0:58 1:27 0:24

Remy Chenev ard Fehlst ----- 0:58 1:23 3:23 ----- ----- 10:48 11:59 14:58 16:57 17:38 19:19 20:22 20:43
Herisau 0:58 0:25 2:00 7:25 1:11 2:59 1:59 0:41 1:41 1:03 0:21

21:07 21:51 24:19 27:01 27:20
0:24 0:44 2:28 2:42 0:19

Kids W  (3)  Ann. Teilstr.: 87-88 1.8 km  30 Hm 16 P
1(78) 2(70) 3(72) 4(81) 5(80) 6(82) 7(83) 8(84) 9(75) 10(76) 11(77) 12(87) 13(88) 14(69)

15(64) 16(99) Ziel

1 Sanna Böni 16:14 0:17 2:25 3:16 4:38 4:59 5:34 9:19 9:51 11:29 11:49 12:24 13:33 14:01 14:44
Schönengrund 0:17 2:08 0:51 1:22 0:21 0:35 3:45 0:32 1:38 0:20 0:35 1:09 0:28 0:43

15:58 16:29 16:42
1:14 0:31 0:13

2 Yara Gerber 27:59 2:45 4:52 6:13 8:24 8:59 10:31 11:13 11:53 19:43 20:13 21:24 23:45 24:12 25:12
St. Gallen 2:45 2:07 1:21 2:11 0:35 1:32 0:42 0:40 7:50 0:30 1:11 2:21 0:27 1:00

27:10 28:12 28:26
1:58 1:02 0:14

Andrina Ebneter Aufg 0:32 13:46 14:48 16:22 16:48 17:32 17:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Appenzell 0:32 13:14 1:02 1:34 0:26 0:44 0:24

----- -----



OL CHALLENGE 2023 Gais Do. 25.05.2023 12:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Teens W  (3)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.4 km  60 Hm 17 P
1(82) 2(84) 3(81) 4(70) 5(72) 6(79) 7(75) 8(76) 9(86) 10(87) 11(88) 12(63) 13(66) 14(67)

15(69) 16(61) 17(99) Ziel

1 Madlaina Reubi 16:22 0:30 1:14 1:58 3:39 4:28 5:43 8:15 8:31 9:44 10:13 10:32 11:45 12:24 13:55
Weinfelden 0:30 0:44 0:44 1:41 0:49 1:15 2:32 0:16 1:13 0:29 0:19 1:13 0:39 1:31

14:47 15:46 16:29 16:41
0:52 0:59 0:43 0:12

2 Sina Fecker 23:26 1:08 2:24 3:12 5:39 6:34 9:28 12:15 12:35 13:56 14:45 15:15 16:39 18:46 20:18
Eggersriet 1:08 1:16 0:48 2:27 0:55 2:54 2:47 0:20 1:21 0:49 0:30 1:24 2:07 1:32

21:13 22:34 23:43 23:56
0:55 1:21 1:09 0:13

Lilli Bodenmann Fehlst 0:38 1:56 2:41 5:34 6:44 8:46 13:04 ----- 15:20 16:12 16:38 18:15 19:14 21:13
Herisau 0:38 1:18 0:45 2:53 1:10 2:02 4:18 2:16 0:52 0:26 1:37 0:59 1:59

22:18 23:48 25:18 25:35
1:05 1:30 1:30 0:17

OL kurz W  (12)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.4 km  55 Hm 19 P
1(82) 2(80) 3(84) 4(86) 5(75) 6(106) 7(104) 8(101) 9(77) 10(85) 11(83) 12(87) 13(88) 14(67)

15(66) 16(63) 17(62) 18(61) 19(99) Ziel

1 Jana Sutter 17:28 0:37 0:55 1:43 2:04 4:27 6:38 7:27 9:52 10:37 11:21 12:01 12:17 12:32 13:44
Appenzell 0:37 0:18 0:48 0:21 2:23 2:11 0:49 2:25 0:45 0:44 0:40 0:16 0:15 1:12

15:13 15:46 16:10 16:48 17:31 17:43
1:29 0:33 0:24 0:38 0:43 0:12

2 Nina Sutter 18:05 0:38 0:57 1:52 2:14 3:52 6:19 7:09 10:01 10:48 11:38 12:30 12:49 13:06 14:25
Appenzell 0:38 0:19 0:55 0:22 1:38 2:27 0:50 2:52 0:47 0:50 0:52 0:19 0:17 1:19

15:48 16:27 16:52 17:29 18:11 18:22
1:23 0:39 0:25 0:37 0:42 0:11

3 Silv ia Büchler 22:15 0:38 1:02 2:19 3:13 5:01 8:11 9:08 12:18 13:22 14:29 15:29 15:48 16:13 17:34
Herisau 0:38 0:24 1:17 0:54 1:48 3:10 0:57 3:10 1:04 1:07 1:00 0:19 0:25 1:21

19:12 19:55 20:24 21:26 22:26 22:40
1:38 0:43 0:29 1:02 1:00 0:14

4 Sabrina Müller 22:18 0:36 0:59 2:08 2:38 4:33 7:34 8:29 12:09 13:25 14:35 15:42 15:59 17:18 18:53
Ennetaach 0:36 0:23 1:09 0:30 1:55 3:01 0:55 3:40 1:16 1:10 1:07 0:17 1:19 1:35

20:27 21:17 21:48 22:35 23:25 23:37
1:34 0:50 0:31 0:47 0:50 0:12

5 Rita Van der Velde 23:49 0:56 1:16 2:27 2:58 5:01 9:27 10:20 13:15 14:12 15:22 16:41 17:24 17:43 19:09
Stachen 0:56 0:20 1:11 0:31 2:03 4:26 0:53 2:55 0:57 1:10 1:19 0:43 0:19 1:26

20:43 21:27 22:02 22:54 23:55 24:08
1:34 0:44 0:35 0:52 1:01 0:13

6 Janine Welna 25:05 0:52 1:15 2:26 3:03 5:24 9:05 10:04 13:45 15:03 16:14 17:42 18:07 19:10 20:34
Buchackern 0:52 0:23 1:11 0:37 2:21 3:41 0:59 3:41 1:18 1:11 1:28 0:25 1:03 1:24

22:05 22:51 23:22 24:58 25:50 26:08 24:19
1:31 0:46 0:31 1:36 0:52 0:18 *64

7 Judith Lehmann 26:01 1:00 1:26 3:06 3:36 6:15 9:44 10:36 15:05 16:14 17:31 18:50 19:11 19:36 21:00
Oberriet 1:00 0:26 1:40 0:30 2:39 3:29 0:52 4:29 1:09 1:17 1:19 0:21 0:25 1:24

22:42 23:26 24:07 25:14 26:14 26:26
1:42 0:44 0:41 1:07 1:00 0:12

8 Hanna Lambauer 26:25 1:02 1:24 2:43 3:15 5:52 9:09 10:32 14:02 15:18 16:29 18:23 18:50 19:22 20:52
Rheineck 1:02 0:22 1:19 0:32 2:37 3:17 1:23 3:30 1:16 1:11 1:54 0:27 0:32 1:30

22:39 23:35 24:35 25:45 26:41 26:57
1:47 0:56 1:00 1:10 0:56 0:16

9 Michèle Sutter 28:24 0:51 1:25 2:48 3:22 5:44 9:37 10:42 15:32 16:50 18:09 19:35 20:00 20:31 22:07
St. Gallen 0:51 0:34 1:23 0:34 2:22 3:53 1:05 4:50 1:18 1:19 1:26 0:25 0:31 1:36

24:14 25:41 26:19 27:22 28:34 28:55
2:07 1:27 0:38 1:03 1:12 0:21

10 Nina Friedli 29:47 1:06 1:30 8:04 9:04 10:55 14:22 15:32 19:20 20:40 21:52 23:10 23:36 24:46 25:54
Buchackern 1:06 0:24 6:34 1:00 1:51 3:27 1:10 3:48 1:20 1:12 1:18 0:26 1:10 1:08

27:31 28:25 29:00 29:52 30:47 30:57 6:32
1:37 0:54 0:35 0:52 0:55 0:10 *82

11 Silv ia Schildknecht 32:23 0:59 1:27 3:27 4:09 6:32 11:24 12:52 18:02 19:22 20:54 22:31 22:59 23:24 25:36
Haslen 0:59 0:28 2:00 0:42 2:23 4:52 1:28 5:10 1:20 1:32 1:37 0:28 0:25 2:12

27:49 28:57 29:50 30:58 32:27 32:48
2:13 1:08 0:53 1:08 1:29 0:21

12 Katja Koster 34:35 1:31 2:02 3:47 4:48 7:42 12:08 13:34 18:17 20:03 21:50 23:25 23:49 25:07 27:03
Rebstein 1:31 0:31 1:45 1:01 2:54 4:26 1:26 4:43 1:46 1:47 1:35 0:24 1:18 1:56

30:54 32:09 32:58 34:13 35:31 35:53
3:51 1:15 0:49 1:15 1:18 0:22

OL lang W  (15)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.8 km  80 Hm 18 P
1(82) 2(81) 3(86) 4(75) 5(108) 6(107) 7(104) 8(101) 9(77) 10(85) 11(87) 12(88) 13(63) 14(66)

15(67) 16(69) 17(61) 18(99) Ziel

1 Eliane Deininger 16:37 0:23 0:45 1:33 2:56 5:11 5:48 7:12 9:23 10:05 10:51 11:30 11:42 12:45 13:19
St. Gallen 0:23 0:22 0:48 1:23 2:15 0:37 1:24 2:11 0:42 0:46 0:39 0:12 1:03 0:34

14:28 15:10 16:00 16:39 16:49 12:17
1:09 0:42 0:50 0:39 0:10 *61

2 Lea Stäuble 16:51 0:26 0:49 1:36 2:49 5:04 5:46 7:03 9:15 10:02 10:55 11:34 11:56 13:07 13:39
Gais 0:26 0:23 0:47 1:13 2:15 0:42 1:17 2:12 0:47 0:53 0:39 0:22 1:11 0:32

14:52 15:29 16:27 17:02 17:13
1:13 0:37 0:58 0:35 0:11



OL CHALLENGE 2023 Gais Do. 25.05.2023 12:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang W  (15)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.8 km  80 Hm 18 P (Forts.)

1(82) 2(81) 3(86) 4(75) 5(108) 6(107) 7(104) 8(101) 9(77) 10(85) 11(87) 12(88) 13(63) 14(66)
15(67) 16(69) 17(61) 18(99) Ziel

3 Rahel Good 17:10 0:28 0:54 1:49 3:09 5:21 5:58 7:19 9:36 10:25 11:09 11:48 12:02 13:26 13:59
Nussbaumen 0:28 0:26 0:55 1:20 2:12 0:37 1:21 2:17 0:49 0:44 0:39 0:14 1:24 0:33

15:13 15:53 16:40 17:14 17:24
1:14 0:40 0:47 0:34 0:10

4 Leonie Benz 17:39 0:27 1:03 1:54 3:13 5:24 6:03 7:34 9:58 10:40 11:28 12:09 12:21 13:22 13:57
Untereggen 0:27 0:36 0:51 1:19 2:11 0:39 1:31 2:24 0:42 0:48 0:41 0:12 1:01 0:35

15:16 15:58 16:48 17:38 17:51
1:19 0:42 0:50 0:50 0:13

5 Malin Röhrl 17:59 0:26 1:13 2:05 3:29 5:53 6:31 7:57 10:13 11:00 11:48 12:31 12:40 13:55 14:30
Egnach 0:26 0:47 0:52 1:24 2:24 0:38 1:26 2:16 0:47 0:48 0:43 0:09 1:15 0:35

15:43 16:25 17:18 17:56 18:08
1:13 0:42 0:53 0:38 0:12

6 Nesa Schiller 18:43 0:25 0:52 1:43 3:04 5:26 6:06 7:30 10:46 11:28 12:17 13:12 13:25 14:26 15:02
Speicher 0:25 0:27 0:51 1:21 2:22 0:40 1:24 3:16 0:42 0:49 0:55 0:13 1:01 0:36

16:26 17:11 18:03 18:44 18:56
1:24 0:45 0:52 0:41 0:12

7 Leony Röhrl 19:09 0:26 1:02 2:01 3:38 6:05 6:46 8:16 10:40 11:27 12:20 13:04 13:20 14:40 15:17
Egnach 0:26 0:36 0:59 1:37 2:27 0:41 1:30 2:24 0:47 0:53 0:44 0:16 1:20 0:37

16:37 17:27 18:33 19:12 19:25
1:20 0:50 1:06 0:39 0:13

8 Andrea Good 19:28 0:33 1:09 2:13 3:38 6:12 6:52 8:21 10:46 11:43 12:31 13:18 13:36 14:58 15:37
Nussbaumen 0:33 0:36 1:04 1:25 2:34 0:40 1:29 2:25 0:57 0:48 0:47 0:18 1:22 0:39

16:59 18:04 18:54 19:34 19:46 14:25
1:22 1:05 0:50 0:40 0:12 *61

9 Melina Riediker 20:28 0:29 1:08 2:10 3:41 6:17 6:59 8:43 11:18 12:15 13:14 14:01 14:19 15:46 16:26
Thundorf 0:29 0:39 1:02 1:31 2:36 0:42 1:44 2:35 0:57 0:59 0:47 0:18 1:27 0:40

18:01 18:50 19:48 20:33 20:46
1:35 0:49 0:58 0:45 0:13

10 Patricia Troxler 21:09 0:30 0:59 3:05 4:28 6:54 7:40 9:20 12:23 13:07 14:20 15:05 15:38 16:50 17:29
Gais 0:30 0:29 2:06 1:23 2:26 0:46 1:40 3:03 0:44 1:13 0:45 0:33 1:12 0:39

18:48 19:39 20:44 21:29 21:42
1:19 0:51 1:05 0:45 0:13

11 Monika Riediker 21:35 0:30 0:58 2:00 3:49 7:26 8:11 9:56 12:37 13:41 14:37 15:26 15:36 16:55 17:33
Thundorf 0:30 0:28 1:02 1:49 3:37 0:45 1:45 2:41 1:04 0:56 0:49 0:10 1:19 0:38

19:01 19:50 20:48 21:31 21:45
1:28 0:49 0:58 0:43 0:14

12 Katrin Locher 23:26 0:43 1:16 2:24 4:15 7:14 8:07 10:01 13:04 14:06 15:11 16:16 16:34 18:05 18:57
St. Gallen 0:43 0:33 1:08 1:51 2:59 0:53 1:54 3:03 1:02 1:05 1:05 0:18 1:31 0:52

20:36 21:28 22:38 23:32 23:44
1:39 0:52 1:10 0:54 0:12

13 Stefanie Kennerknecht31:41 0:47 1:38 3:14 5:27 10:32 11:35 14:09 18:52 20:11 21:34 22:49 23:09 25:17 26:11
Langen b. Bregenz 0:47 0:51 1:36 2:13 5:05 1:03 2:34 4:43 1:19 1:23 1:15 0:20 2:08 0:54

28:12 29:22 30:54 31:49 32:01
2:01 1:10 1:32 0:55 0:12

14 Ladina Schäpper 34:21 0:41 1:19 2:55 5:20 12:52 14:01 16:31 20:53 22:13 23:33 24:46 24:59 27:28 28:34
Niederteufen 0:41 0:38 1:36 2:25 7:32 1:09 2:30 4:22 1:20 1:20 1:13 0:13 2:29 1:06

31:13 32:17 33:28 34:23 34:34
2:39 1:04 1:11 0:55 0:11

15 Margrit Schaltegger 36:58 1:11 3:34 5:07 8:23 12:43 13:44 16:03 19:50 21:11 22:35 24:03 24:25 27:56 28:59
Lustdorf 1:11 2:23 1:33 3:16 4:20 1:01 2:19 3:47 1:21 1:24 1:28 0:22 3:31 1:03

31:09 33:03 35:46 37:03 37:20
2:10 1:54 2:43 1:17 0:17

Seniors 40+ W  (11)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.4 km  60 Hm 17 P
1(82) 2(84) 3(81) 4(70) 5(72) 6(79) 7(75) 8(76) 9(86) 10(87) 11(88) 12(63) 13(66) 14(67)

15(69) 16(61) 17(99) Ziel

1 Susanne Wenk 19:12 0:39 1:35 2:31 4:24 5:22 6:47 9:37 9:59 11:24 11:56 12:21 13:41 14:32 16:11
Hüttwilen 0:39 0:56 0:56 1:53 0:58 1:25 2:50 0:22 1:25 0:32 0:25 1:20 0:51 1:39

17:12 18:31 19:23 19:37 18:50
1:01 1:19 0:52 0:14 *64

2 Simone Bösch 20:44 1:10 2:56 4:19 5:55 6:40 8:08 10:28 11:00 12:12 13:01 13:12 14:50 15:25 16:51
St. Gallen 1:10 1:46 1:23 1:36 0:45 1:28 2:20 0:32 1:12 0:49 0:11 1:38 0:35 1:26

17:37 19:56 20:41 20:55
0:46 2:19 0:45 0:14

3 Denise Vuichard 20:57 0:51 1:48 2:31 4:49 5:40 7:32 10:17 10:44 12:05 12:40 13:12 15:04 16:22 18:02
Frauenfeld 0:51 0:57 0:43 2:18 0:51 1:52 2:45 0:27 1:21 0:35 0:32 1:52 1:18 1:40

18:49 19:56 21:16 21:29
0:47 1:07 1:20 0:13

4 Rita Deininger 21:42 0:39 1:23 2:14 4:14 5:12 6:48 9:57 10:12 12:20 12:59 13:15 14:52 15:42 17:54
St. Gallen 0:39 0:44 0:51 2:00 0:58 1:36 3:09 0:15 2:08 0:39 0:16 1:37 0:50 2:12

18:44 19:54 21:44 21:58
0:50 1:10 1:50 0:14

5 Isabella Müller 24:24 1:04 2:17 3:15 6:31 7:39 9:25 13:19 13:39 15:26 16:04 16:25 17:54 18:43 20:44
Berg 1:04 1:13 0:58 3:16 1:08 1:46 3:54 0:20 1:47 0:38 0:21 1:29 0:49 2:01

21:57 23:26 24:30 24:45
1:13 1:29 1:04 0:15



OL CHALLENGE 2023 Gais Do. 25.05.2023 12:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Seniors 40+ W  (11)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.4 km  60 Hm 17 P (Forts.)

1(82) 2(84) 3(81) 4(70) 5(72) 6(79) 7(75) 8(76) 9(86) 10(87) 11(88) 12(63) 13(66) 14(67)
15(69) 16(61) 17(99) Ziel

6 Corinne Röhrl 24:44 0:33 1:44 2:45 5:42 6:47 8:43 12:45 13:14 15:09 15:48 16:13 18:11 19:11 21:09
Egnach 0:33 1:11 1:01 2:57 1:05 1:56 4:02 0:29 1:55 0:39 0:25 1:58 1:00 1:58

22:14 24:00 24:55 25:09
1:05 1:46 0:55 0:14

7 Esther Schäpper 24:57 0:44 1:48 2:43 5:42 6:45 8:52 12:40 13:07 14:52 15:37 16:07 17:57 18:55 21:28
Niederteufen 0:44 1:04 0:55 2:59 1:03 2:07 3:48 0:27 1:45 0:45 0:30 1:50 0:58 2:33

22:42 24:04 25:10 25:27
1:14 1:22 1:06 0:17

8 Claudia Rechsteiner 26:02 0:46 1:48 2:44 6:19 7:24 9:12 14:31 14:50 16:23 17:02 17:23 19:07 20:02 22:20
Rehetobel 0:46 1:02 0:56 3:35 1:05 1:48 5:19 0:19 1:33 0:39 0:21 1:44 0:55 2:18

23:28 24:48 26:02 26:23
1:08 1:20 1:14 0:21

9 Brigitte Lang 31:33 2:00 3:01 4:06 6:40 7:50 10:24 18:06 18:33 20:32 21:12 21:36 24:01 25:08 27:20
Diepoldsau 2:00 1:01 1:05 2:34 1:10 2:34 7:42 0:27 1:59 0:40 0:24 2:25 1:07 2:12

28:26 30:39 31:40 31:57
1:06 2:13 1:01 0:17

10 Barbara Schiller 40:06 4:41 6:08 6:48 15:25 16:20 17:55 21:55 24:18 25:50 26:27 26:41 29:25 30:21 33:39
Speicher 4:41 1:27 0:40 8:37 0:55 1:35 4:00 2:23 1:32 0:37 0:14 2:44 0:56 3:18

36:29 39:03 40:06 40:20 14:30
2:50 2:34 1:03 0:14 *72

Beatrix Härri Fehlst ----- 7:26 8:58 12:43 14:12 17:23 22:24 23:08 26:04 27:10 27:37 33:46 35:11 38:05
Gais 7:26 1:32 3:45 1:29 3:11 5:01 0:44 2:56 1:06 0:27 6:09 1:25 2:54

40:28 42:36 44:32 48:39 6:36
2:23 2:08 1:56 4:07 *83

Seniors 60+ W  (5)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.4 km  60 Hm 17 P
1(82) 2(84) 3(81) 4(70) 5(72) 6(79) 7(75) 8(76) 9(86) 10(87) 11(88) 12(63) 13(66) 14(67)

15(69) 16(61) 17(99) Ziel

1 Regina Neukom 20:09 0:50 2:15 3:02 4:59 5:59 7:26 10:23 10:42 12:14 12:48 13:07 14:39 15:27 17:10
Küsnacht ZH 0:50 1:25 0:47 1:57 1:00 1:27 2:57 0:19 1:32 0:34 0:19 1:32 0:48 1:43

18:07 19:18 20:11 20:28
0:57 1:11 0:53 0:17

2 Christa Ebneter 28:50 1:00 3:04 3:55 8:25 9:42 12:08 17:07 17:38 19:16 19:56 20:33 22:10 23:07 25:32
Appenzell 1:00 2:04 0:51 4:30 1:17 2:26 4:59 0:31 1:38 0:40 0:37 1:37 0:57 2:25

26:39 28:13 29:10 29:27
1:07 1:34 0:57 0:17

3 Ruth Wüest 32:45 0:51 3:29 4:30 7:43 9:07 10:45 14:29 15:00 22:34 23:10 23:32 25:55 26:45 28:50
Appenzell 0:51 2:38 1:01 3:13 1:24 1:38 3:44 0:31 7:34 0:36 0:22 2:23 0:50 2:05

30:05 31:41 32:51 33:07
1:15 1:36 1:10 0:16

4 Vreni Eigenmann 44:17 1:20 4:50 6:18 10:42 12:17 15:13 21:58 22:46 25:26 26:43 27:06 31:40 32:59 37:15
Wil 1:20 3:30 1:28 4:24 1:35 2:56 6:45 0:48 2:40 1:17 0:23 4:34 1:19 4:16

39:59 42:35 44:15 44:40
2:44 2:36 1:40 0:25

Helene Greminger Fehlst 1:26 2:46 4:22 7:20 8:39 11:23 16:02 16:34 18:34 19:22 ----- 22:21 23:29 25:47
Ottoberg 1:26 1:20 1:36 2:58 1:19 2:44 4:39 0:32 2:00 0:48 2:59 1:08 2:18

28:18 30:39 32:07 32:28
2:31 2:21 1:28 0:21

Kids M  (13)  Ann. Teilstr.: 87-88 1.8 km  30 Hm 16 P
1(78) 2(70) 3(72) 4(81) 5(80) 6(82) 7(83) 8(84) 9(75) 10(76) 11(77) 12(87) 13(88) 14(69)

15(64) 16(99) Ziel

1 Tiago Müller 9:58 0:26 1:25 2:15 3:18 3:38 4:04 4:16 4:42 6:09 6:23 6:50 7:58 8:46 9:11
Ennetaach 0:26 0:59 0:50 1:03 0:20 0:26 0:12 0:26 1:27 0:14 0:27 1:08 0:48 0:25

10:07 10:34 10:46
0:56 0:27 0:12

2 Eric Müller 11:37 0:23 1:16 2:09 3:18 3:32 3:49 4:24 4:51 6:33 7:11 7:56 9:02 9:19 9:50
Berg 0:23 0:53 0:53 1:09 0:14 0:17 0:35 0:27 1:42 0:38 0:45 1:06 0:17 0:31

10:57 11:43 11:54
1:07 0:46 0:11

3 Jonas Lang 12:01 0:18 1:19 2:11 3:28 3:54 4:13 4:29 5:05 6:37 6:56 7:32 8:39 8:57 9:41
Diepoldsau 0:18 1:01 0:52 1:17 0:26 0:19 0:16 0:36 1:32 0:19 0:36 1:07 0:18 0:44

11:40 12:09 12:19 11:18
1:59 0:29 0:10 *61

4 Fabian Good 12:49 0:44 2:33 3:19 4:33 5:02 5:31 5:47 6:12 7:41 8:01 8:40 9:50 10:02 10:44
Nussbaumen 0:44 1:49 0:46 1:14 0:29 0:29 0:16 0:25 1:29 0:20 0:39 1:10 0:12 0:42

12:22 12:48 13:01
1:38 0:26 0:13

5 Dario Schnellmann 13:39 0:56 1:59 2:55 4:11 4:32 4:49 5:06 5:32 7:17 7:38 8:14 9:21 9:32 10:05
Wittenbach 0:56 1:03 0:56 1:16 0:21 0:17 0:17 0:26 1:45 0:21 0:36 1:07 0:11 0:33

13:07 13:36 13:50 10:53
3:02 0:29 0:14 *67

6 Noan Wagner 14:52 0:17 1:15 2:11 3:25 3:46 6:13 7:02 7:41 9:42 10:05 10:41 11:59 12:56 13:24
Appenzell Steinegg 0:17 0:58 0:56 1:14 0:21 2:27 0:49 0:39 2:01 0:23 0:36 1:18 0:57 0:28

15:01 15:35 15:49
1:37 0:34 0:14
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Pl Stnr Name Zeit

Kids M  (13)  Ann. Teilstr.: 87-88 1.8 km  30 Hm 16 P (Forts.)

1(78) 2(70) 3(72) 4(81) 5(80) 6(82) 7(83) 8(84) 9(75) 10(76) 11(77) 12(87) 13(88) 14(69)
15(64) 16(99) Ziel

7 Theo Manser 20:17 0:29 2:39 4:00 5:55 6:44 7:29 7:57 8:43 10:57 11:40 13:40 15:26 16:00 16:56
Eggersriet 0:29 2:10 1:21 1:55 0:49 0:45 0:28 0:46 2:14 0:43 2:00 1:46 0:34 0:56

19:04 20:39 20:51
2:08 1:35 0:12

8 Aurel Hofmeister 25:40 0:50 4:56 7:49 9:51 10:22 11:22 11:59 13:04 16:22 17:21 18:48 20:55 21:17 22:29
Degersheim 0:50 4:06 2:53 2:02 0:31 1:00 0:37 1:05 3:18 0:59 1:27 2:07 0:22 1:12

25:03 25:37 26:02
2:34 0:34 0:25

9 Riaan Nufer 25:41 0:50 4:57 7:53 9:51 10:23 11:22 11:58 13:04 16:34 17:18 18:44 20:54 21:14 22:43
Niederteufen 0:50 4:07 2:56 1:58 0:32 0:59 0:36 1:06 3:30 0:44 1:26 2:10 0:20 1:29

25:01 25:42 26:01
2:18 0:41 0:19

10 Gian-Luca Baumann 30:42 1:49 5:49 7:37 9:25 10:16 11:31 17:59 19:03 21:16 22:40 23:50 25:39 26:54 27:41
Arbon 1:49 4:00 1:48 1:48 0:51 1:15 6:28 1:04 2:13 1:24 1:10 1:49 1:15 0:47

30:41 31:44 31:57
3:00 1:03 0:13

Timo Müller Fehlst 0:18 ----- ----- 5:48 6:06 7:08 ----- 8:06 10:00 10:40 11:47 13:16 13:31 13:59
Berg 0:18 5:30 0:18 1:02 0:58 1:54 0:40 1:07 1:29 0:15 0:28

15:27 16:12 16:31
1:28 0:45 0:19

Cedric Bernet Fehlst 0:29 2:02 3:14 5:06 7:01 7:35 8:05 8:47 10:46 11:23 12:10 14:08 14:49 15:40
St. Gallen 0:29 1:33 1:12 1:52 1:55 0:34 0:30 0:42 1:59 0:37 0:47 1:58 0:41 0:51

----- 19:22 19:35
3:42 0:13

Onni Thomann Fehlst 1:14 3:11 4:35 6:17 7:16 7:47 11:27 11:57 16:38 16:56 17:50 19:48 21:17 22:05
St. Gallen 1:14 1:57 1:24 1:42 0:59 0:31 3:40 0:30 4:41 0:18 0:54 1:58 1:29 0:48

----- 25:08 25:26 24:33
3:03 0:18 *66

Teens M  (1)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.4 km  60 Hm 17 P
1(82) 2(84) 3(81) 4(70) 5(72) 6(79) 7(75) 8(76) 9(86) 10(87) 11(88) 12(63) 13(66) 14(67)

15(69) 16(61) 17(99) Ziel

1 Janik Good 15:37 0:25 1:04 1:42 3:18 4:02 5:09 7:36 7:49 8:59 9:25 9:36 11:04 11:44 13:13
Nussbaumen 0:25 0:39 0:38 1:36 0:44 1:07 2:27 0:13 1:10 0:26 0:11 1:28 0:40 1:29

13:57 14:55 15:36 15:48
0:44 0:58 0:41 0:12

OL kurz M  (6)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.4 km  55 Hm 19 P
1(82) 2(80) 3(84) 4(86) 5(75) 6(106) 7(104) 8(101) 9(77) 10(85) 11(83) 12(87) 13(88) 14(67)

15(66) 16(63) 17(62) 18(61) 19(99) Ziel

1 Jannis Riediker 15:33 0:24 0:38 1:25 1:45 3:15 5:27 6:02 8:17 9:03 9:56 10:44 10:59 11:29 12:25
Thundorf 0:24 0:14 0:47 0:20 1:30 2:12 0:35 2:15 0:46 0:53 0:48 0:15 0:30 0:56

13:39 14:13 14:36 15:13 15:50 16:03
1:14 0:34 0:23 0:37 0:37 0:13

2 Philipp Spring 17:50 0:29 0:42 1:31 2:09 3:34 6:41 7:26 10:00 10:45 11:34 12:25 12:43 14:03 15:13
Müllheim 0:29 0:13 0:49 0:38 1:25 3:07 0:45 2:34 0:45 0:49 0:51 0:18 1:20 1:10

16:29 17:01 17:24 18:13 18:56 19:10
1:16 0:32 0:23 0:49 0:43 0:14

3 Tobias Zbinden 19:48 0:29 0:45 1:41 2:07 3:59 6:58 7:48 10:36 11:29 12:27 13:20 13:38 13:52 15:21
St. Gallen 0:29 0:16 0:56 0:26 1:52 2:59 0:50 2:48 0:53 0:58 0:53 0:18 0:14 1:29

16:52 17:31 17:58 18:42 19:42 20:02
1:31 0:39 0:27 0:44 1:00 0:20

4 Beat Sonderegger 21:49 0:46 1:05 2:10 2:39 4:21 7:27 8:12 11:26 12:33 14:27 15:32 15:53 16:56 18:12
Wigoltingen 0:46 0:19 1:05 0:29 1:42 3:06 0:45 3:14 1:07 1:54 1:05 0:21 1:03 1:16

19:41 20:28 20:58 21:46 22:38 22:52
1:29 0:47 0:30 0:48 0:52 0:14

5 Willi Streuli 27:13 0:51 1:15 2:41 3:17 5:13 9:10 10:23 14:08 15:37 16:49 18:48 19:28 20:06 21:34
Appenzell 0:51 0:24 1:26 0:36 1:56 3:57 1:13 3:45 1:29 1:12 1:59 0:40 0:38 1:28

23:42 24:33 25:11 26:16 27:34 27:51 17:42
2:08 0:51 0:38 1:05 1:18 0:17 *86

6 Koni Hofmeister 30:46 2:00 2:20 5:54 6:32 8:22 11:43 12:55 18:05 19:11 20:32 22:50 23:19 23:51 25:27
Degersheim 2:00 0:20 3:34 0:38 1:50 3:21 1:12 5:10 1:06 1:21 2:18 0:29 0:32 1:36

27:12 28:14 28:53 30:01 31:02 31:18
1:45 1:02 0:39 1:08 1:01 0:16

OL lang M  (23)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.8 km  80 Hm 18 P
1(82) 2(81) 3(86) 4(75) 5(108) 6(107) 7(104) 8(101) 9(77) 10(85) 11(87) 12(88) 13(63) 14(66)

15(67) 16(69) 17(61) 18(99) Ziel

1 Lars Friedli 18:30 0:40 1:17 2:10 3:44 5:49 6:58 8:25 11:01 11:46 12:29 13:08 13:22 14:38 15:14
Buchackern 0:40 0:37 0:53 1:34 2:05 1:09 1:27 2:36 0:45 0:43 0:39 0:14 1:16 0:36

16:32 17:12 18:00 18:33 18:44
1:18 0:40 0:48 0:33 0:11
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Pl Stnr Name Zeit

OL lang M  (23)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.8 km  80 Hm 18 P (Forts.)

1(82) 2(81) 3(86) 4(75) 5(108) 6(107) 7(104) 8(101) 9(77) 10(85) 11(87) 12(88) 13(63) 14(66)
15(67) 16(69) 17(61) 18(99) Ziel

2 Benedetto Castelli 19:17 0:40 1:07 1:58 3:34 6:03 6:43 8:20 11:02 11:51 12:49 13:37 14:05 15:06 15:44
Buchs 0:40 0:27 0:51 1:36 2:29 0:40 1:37 2:42 0:49 0:58 0:48 0:28 1:01 0:38

17:09 17:54 18:50 19:31 19:45
1:25 0:45 0:56 0:41 0:14

3 Pirmin Rechsteiner 19:30 0:39 1:04 2:31 3:44 6:14 6:54 8:13 11:25 12:15 13:01 13:44 14:29 15:44 16:22
Bernhardzell 0:39 0:25 1:27 1:13 2:30 0:40 1:19 3:12 0:50 0:46 0:43 0:45 1:15 0:38

17:33 18:13 19:06 20:01 20:15
1:11 0:40 0:53 0:55 0:14

4 Markus Weber 19:50 0:36 1:01 2:04 3:35 5:48 6:32 8:09 10:43 11:36 12:28 13:13 13:34 14:51 15:37
Sev elen 0:36 0:25 1:03 1:31 2:13 0:44 1:37 2:34 0:53 0:52 0:45 0:21 1:17 0:46

17:09 18:00 19:10 19:59 20:11
1:32 0:51 1:10 0:49 0:12

5 Reto Sutter 20:04 0:50 1:16 2:16 3:27 5:40 6:20 7:50 10:36 11:24 13:08 14:23 14:57 16:06 16:44
Appenzell 0:50 0:26 1:00 1:11 2:13 0:40 1:30 2:46 0:48 1:44 1:15 0:34 1:09 0:38

18:08 18:51 19:43 20:27 20:38
1:24 0:43 0:52 0:44 0:11

6 Daniel Jud 20:20 0:39 1:06 2:06 3:30 5:54 6:34 8:41 12:20 13:01 13:54 14:32 14:55 15:52 16:52
Stachen 0:39 0:27 1:00 1:24 2:24 0:40 2:07 3:39 0:41 0:53 0:38 0:23 0:57 1:00

18:11 18:53 19:46 20:30 20:43
1:19 0:42 0:53 0:44 0:13

7 Christoph Wächter 20:39 0:38 1:06 2:09 3:32 6:10 6:58 8:37 11:15 12:03 13:02 14:25 14:59 16:14 16:56
Sulgen 0:38 0:28 1:03 1:23 2:38 0:48 1:39 2:38 0:48 0:59 1:23 0:34 1:15 0:42

18:18 19:04 20:06 21:01 21:13
1:22 0:46 1:02 0:55 0:12

8 Rainer Müller 21:22 0:41 1:09 2:21 3:59 6:35 7:23 9:07 11:59 13:13 14:10 15:08 15:30 16:44 17:26
Buchs SG 0:41 0:28 1:12 1:38 2:36 0:48 1:44 2:52 1:14 0:57 0:58 0:22 1:14 0:42

18:47 19:44 20:43 21:27 21:44
1:21 0:57 0:59 0:44 0:17

9 Christoph Bucher 21:30 0:34 1:04 2:00 3:35 6:21 7:02 8:40 12:28 13:16 14:10 14:58 15:33 17:21 18:04
Marbach 0:34 0:30 0:56 1:35 2:46 0:41 1:38 3:48 0:48 0:54 0:48 0:35 1:48 0:43

19:24 20:08 21:04 21:54 22:05
1:20 0:44 0:56 0:50 0:11

10 Silv an Herzog 21:55 0:50 1:19 2:36 4:03 7:33 8:24 9:55 13:19 13:59 14:53 15:44 16:09 17:13 18:01
Rheineck 0:50 0:29 1:17 1:27 3:30 0:51 1:31 3:24 0:40 0:54 0:51 0:25 1:04 0:48

19:47 20:25 21:17 22:09 22:20
1:46 0:38 0:52 0:52 0:11

11 Darius Bold 22:04 0:49 1:17 2:20 4:17 6:44 7:28 9:01 13:47 14:36 15:20 16:00 16:16 17:29 18:14
Speicher 0:49 0:28 1:03 1:57 2:27 0:44 1:33 4:46 0:49 0:44 0:40 0:16 1:13 0:45

19:40 20:21 21:29 22:09 22:20
1:26 0:41 1:08 0:40 0:11

12 Robert Furrer 22:07 0:43 1:14 2:24 4:05 6:58 7:48 9:40 12:44 13:45 14:46 15:40 16:04 17:26 18:06
St. Gallen 0:43 0:31 1:10 1:41 2:53 0:50 1:52 3:04 1:01 1:01 0:54 0:24 1:22 0:40

19:42 20:32 21:30 22:18 22:31 18:36
1:36 0:50 0:58 0:48 0:13 *64

13 Christian Gerlach 22:19 1:10 1:43 2:44 4:08 8:48 9:30 11:28 14:06 14:54 15:47 16:46 17:03 18:08 18:46
Thundorf 1:10 0:33 1:01 1:24 4:40 0:42 1:58 2:38 0:48 0:53 0:59 0:17 1:05 0:38

20:02 20:46 21:40 22:21 22:36
1:16 0:44 0:54 0:41 0:15

14 Julian Benz 22:29 0:33 1:08 2:11 3:59 6:47 7:39 9:35 12:49 13:51 15:02 15:52 16:14 17:38 18:21
Untereggen 0:33 0:35 1:03 1:48 2:48 0:52 1:56 3:14 1:02 1:11 0:50 0:22 1:24 0:43

19:58 20:52 21:54 22:39 22:51
1:37 0:54 1:02 0:45 0:12

15 Beat Imhof 23:02 0:42 1:13 2:33 4:14 7:06 7:58 9:47 12:52 13:48 14:48 15:49 16:12 17:31 18:20
Marbach 0:42 0:31 1:20 1:41 2:52 0:52 1:49 3:05 0:56 1:00 1:01 0:23 1:19 0:49

19:56 20:53 22:00 23:12 23:25
1:36 0:57 1:07 1:12 0:13

16 Iv o Benz 23:09 1:05 1:39 2:51 4:31 7:13 8:02 9:37 13:07 14:05 15:05 16:03 16:11 17:40 18:22
Untereggen 1:05 0:34 1:12 1:40 2:42 0:49 1:35 3:30 0:58 1:00 0:58 0:08 1:29 0:42

20:19 21:04 22:04 23:06 23:17
1:57 0:45 1:00 1:02 0:11

17 Martin Wenk 24:30 0:55 2:04 3:20 5:10 7:54 8:42 10:26 13:56 14:47 15:51 17:05 17:22 18:58 20:02
Hüttwilen 0:55 1:09 1:16 1:50 2:44 0:48 1:44 3:30 0:51 1:04 1:14 0:17 1:36 1:04

21:31 22:31 23:47 24:37 24:47
1:29 1:00 1:16 0:50 0:10

18 Darius Rutz 24:48 0:44 1:15 2:17 4:22 7:03 8:05 9:55 14:45 15:29 16:27 17:26 17:40 19:19 20:39
St. Gallen 0:44 0:31 1:02 2:05 2:41 1:02 1:50 4:50 0:44 0:58 0:59 0:14 1:39 1:20

22:10 23:03 24:06 24:50 25:02
1:31 0:53 1:03 0:44 0:12

19 Daniel Heuser 24:56 0:55 1:31 2:43 4:29 7:18 8:06 9:49 13:36 14:28 16:10 17:06 17:25 19:17 20:40
Lindau i. B. 0:55 0:36 1:12 1:46 2:49 0:48 1:43 3:47 0:52 1:42 0:56 0:19 1:52 1:23

22:09 22:56 23:59 24:59 25:15
1:29 0:47 1:03 1:00 0:16

20 Peter Hegelbach 28:31 1:15 2:01 3:41 5:11 8:10 9:07 11:23 15:01 16:06 18:39 19:38 20:00 21:42 22:42
Häggenschwil 1:15 0:46 1:40 1:30 2:59 0:57 2:16 3:38 1:05 2:33 0:59 0:22 1:42 1:00

24:48 26:15 27:37 28:26 28:53
2:06 1:27 1:22 0:49 0:27



OL CHALLENGE 2023 Gais Do. 25.05.2023 12:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang M  (23)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.8 km  80 Hm 18 P (Forts.)

1(82) 2(81) 3(86) 4(75) 5(108) 6(107) 7(104) 8(101) 9(77) 10(85) 11(87) 12(88) 13(63) 14(66)
15(67) 16(69) 17(61) 18(99) Ziel

21 Jörg Greb 34:00 1:04 1:42 4:21 6:15 13:35 14:40 16:56 21:14 22:20 23:38 24:45 25:03 27:00 27:50
Aarau 1:04 0:38 2:39 1:54 7:20 1:05 2:16 4:18 1:06 1:18 1:07 0:18 1:57 0:50

30:03 31:24 33:01 34:05 34:18 3:23
2:13 1:21 1:37 1:04 0:13 *85

22 Heini Benz 34:37 1:12 2:06 3:51 6:11 9:53 11:22 14:05 18:33 20:02 21:33 22:39 23:24 25:03 26:42
Altstätten 1:12 0:54 1:45 2:20 3:42 1:29 2:43 4:28 1:29 1:31 1:06 0:45 1:39 1:39

30:07 31:30 33:56 35:08 35:22
3:25 1:23 2:26 1:12 0:14

Markus Koop Fehlst ----- 19:29 ----- 24:55 ----- ----- 31:32 ----- 37:13 ----- 43:46 ----- ----- -----
Gais 19:29 5:26 6:37 5:41 6:33

46:53 ----- ----- 48:41 49:10 0:48 4:40 5:56 17:42 18:11 20:47 22:53 25:46
3:07 1:48 0:29 *78 *72 *73 *79 *80 *74 *85 *76

27:18 30:00 32:36 38:19 40:00 41:58 43:21 44:34
*102 *106 *105 *62 *63 *61 *88 *69

Seniors 40+ M  (5)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.3 km  60 Hm 18 P
1(78) 2(72) 3(73) 4(74) 5(82) 6(83) 7(75) 8(76) 9(77) 10(85) 11(86) 12(87) 13(88) 14(67)

15(66) 16(62) 17(69) 18(99) Ziel

1 Thomas Müller 13:24 0:24 1:37 2:07 3:26 4:17 4:32 6:02 6:14 6:39 7:22 7:39 8:02 9:00 9:55
Ennetaach 0:24 1:13 0:30 1:19 0:51 0:15 1:30 0:12 0:25 0:43 0:17 0:23 0:58 0:55

10:56 11:45 12:59 14:12 14:22
1:01 0:49 1:14 1:13 0:10

2 Christoph Ammann 17:26 1:04 2:28 3:00 4:19 5:17 5:38 9:39 9:52 10:15 10:59 11:17 11:43 12:07 13:06
Widnau 1:04 1:24 0:32 1:19 0:58 0:21 4:01 0:13 0:23 0:44 0:18 0:26 0:24 0:59

14:17 15:08 16:21 17:37 17:50
1:11 0:51 1:13 1:16 0:13

3 Oliv er Fäs 18:37 0:29 2:00 2:34 3:57 5:05 5:32 7:17 7:38 8:18 9:10 9:38 10:10 10:55 12:36
St. Gallen 0:29 1:31 0:34 1:23 1:08 0:27 1:45 0:21 0:40 0:52 0:28 0:32 0:45 1:41

14:24 15:31 17:39 19:09 19:22
1:48 1:07 2:08 1:30 0:13

4 Dominik Ebneter 21:55 0:30 2:08 2:44 4:32 6:09 6:27 9:04 9:28 10:07 11:08 11:41 12:18 12:42 14:15
Appenzell 0:30 1:38 0:36 1:48 1:37 0:18 2:37 0:24 0:39 1:01 0:33 0:37 0:24 1:33

15:58 17:23 20:05 22:01 22:19
1:43 1:25 2:42 1:56 0:18

5 Urs Manser 26:37 1:32 6:06 6:40 8:24 10:51 11:11 14:22 14:42 15:35 16:42 17:12 17:52 18:14 19:44
Thal 1:32 4:34 0:34 1:44 2:27 0:20 3:11 0:20 0:53 1:07 0:30 0:40 0:22 1:30

21:27 22:40 24:47 26:43 26:59
1:43 1:13 2:07 1:56 0:16

Seniors 60+ M  (17)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.3 km  60 Hm 18 P
1(78) 2(72) 3(73) 4(74) 5(82) 6(83) 7(75) 8(76) 9(77) 10(85) 11(86) 12(87) 13(88) 14(67)

15(66) 16(62) 17(69) 18(99) Ziel

1 Emil Sutter 18:32 0:47 2:27 3:02 4:33 6:12 6:36 8:38 8:57 9:34 10:36 10:58 11:29 13:36 14:57
Appenzell 0:47 1:40 0:35 1:31 1:39 0:24 2:02 0:19 0:37 1:02 0:22 0:31 2:07 1:21

16:16 17:19 18:59 20:26 20:39
1:19 1:03 1:40 1:27 0:13

2 Martin Stamm 19:46 0:34 2:16 2:55 4:35 5:49 6:17 8:35 9:04 9:36 10:38 11:02 11:34 11:57 13:19
St. Gallen 0:34 1:42 0:39 1:40 1:14 0:28 2:18 0:29 0:32 1:02 0:24 0:32 0:23 1:22

14:57 16:06 18:06 19:54 20:09
1:38 1:09 2:00 1:48 0:15

3 Ernst Baumann 20:23 0:42 2:29 3:12 4:58 6:12 6:42 9:05 9:24 10:11 11:12 11:36 12:13 12:29 14:06
Schwarzenbach 0:42 1:47 0:43 1:46 1:14 0:30 2:23 0:19 0:47 1:01 0:24 0:37 0:16 1:37

15:40 16:53 18:44 20:24 20:39 19:51
1:34 1:13 1:51 1:40 0:15 *64

4 Martin Koster 21:37 0:50 3:01 3:45 5:37 6:46 7:10 9:31 9:58 10:31 11:38 12:03 12:39 12:58 14:26
Rebstein 0:50 2:11 0:44 1:52 1:09 0:24 2:21 0:27 0:33 1:07 0:25 0:36 0:19 1:28

16:04 17:22 19:33 21:41 21:56
1:38 1:18 2:11 2:08 0:15

5 Koni Vogel 21:45 0:29 2:24 3:01 4:51 6:08 6:29 9:07 9:42 10:21 11:39 12:03 12:37 13:10 15:02
Widnau 0:29 1:55 0:37 1:50 1:17 0:21 2:38 0:35 0:39 1:18 0:24 0:34 0:33 1:52

16:54 18:09 20:10 22:04 22:18
1:52 1:15 2:01 1:54 0:14

6 Peter Schweizer 22:06 1:05 4:16 4:53 6:34 7:49 8:26 10:23 10:47 11:24 12:17 12:45 13:48 14:21 15:47
Salmsach 1:05 3:11 0:37 1:41 1:15 0:37 1:57 0:24 0:37 0:53 0:28 1:03 0:33 1:26

17:57 19:26 21:00 22:27 22:39
2:10 1:29 1:34 1:27 0:12

7 Heiri Greminger 24:10 0:32 2:43 3:31 5:37 6:51 7:16 10:04 11:20 11:54 13:02 13:31 14:16 14:42 16:24
Ottoberg 0:32 2:11 0:48 2:06 1:14 0:25 2:48 1:16 0:34 1:08 0:29 0:45 0:26 1:42

18:21 19:43 22:09 24:16 24:36 15:22
1:57 1:22 2:26 2:07 0:20 *69

8 Hans Müggler 24:22 1:16 3:24 4:10 6:13 7:39 8:06 10:45 11:14 11:55 13:16 13:45 14:30 15:01 16:32
Oberuzwil 1:16 2:08 0:46 2:03 1:26 0:27 2:39 0:29 0:41 1:21 0:29 0:45 0:31 1:31

18:26 20:00 22:25 24:35 24:53 15:43
1:54 1:34 2:25 2:10 0:18 *69
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Pl Stnr Name Zeit

Seniors 60+ M  (17)  Ann. Teilstr.: 87-88 2.3 km  60 Hm 18 P (Forts.)

1(78) 2(72) 3(73) 4(74) 5(82) 6(83) 7(75) 8(76) 9(77) 10(85) 11(86) 12(87) 13(88) 14(67)
15(66) 16(62) 17(69) 18(99) Ziel

9 Heini Benz 26:12 0:58 3:09 4:01 6:08 7:54 8:52 11:27 12:07 12:48 14:27 15:04 15:41 16:02 17:57
Altstätten 0:58 2:11 0:52 2:07 1:46 0:58 2:35 0:40 0:41 1:39 0:37 0:37 0:21 1:55

21:07 22:14 23:57 26:17 26:33 19:36
3:10 1:07 1:43 2:20 0:16 *99

10 Rene Corthay 28:15 0:49 3:07 4:02 6:30 8:12 8:58 12:01 12:33 13:17 14:40 15:37 16:18 16:36 18:55
Wattwil 0:49 2:18 0:55 2:28 1:42 0:46 3:03 0:32 0:44 1:23 0:57 0:41 0:18 2:19

21:27 22:58 25:30 28:17 28:33 17:58
2:32 1:31 2:32 2:47 0:16 *69

11 Walter Ackermann 29:30 0:53 5:57 6:38 8:34 10:11 10:38 13:58 14:23 15:08 16:26 17:29 18:14 18:37 20:24
Egnach 0:53 5:04 0:41 1:56 1:37 0:27 3:20 0:25 0:45 1:18 1:03 0:45 0:23 1:47

22:23 23:51 26:46 29:36 29:53 19:29
1:59 1:28 2:55 2:50 0:17 *69

12 Peter Knill 29:34 5:54 8:27 9:26 11:39 12:59 13:36 16:11 16:40 17:22 18:29 18:55 19:46 20:09 21:41
St. Gallen 5:54 2:33 0:59 2:13 1:20 0:37 2:35 0:29 0:42 1:07 0:26 0:51 0:23 1:32

23:26 25:35 27:57 29:39 29:57
1:45 2:09 2:22 1:42 0:18

13 Marius Bur 29:55 0:56 3:21 4:22 6:24 8:14 9:40 14:03 14:36 15:43 17:10 18:07 18:57 19:15 21:19
Sev elen 0:56 2:25 1:01 2:02 1:50 1:26 4:23 0:33 1:07 1:27 0:57 0:50 0:18 2:04

23:46 25:04 27:39 29:55 30:13
2:27 1:18 2:35 2:16 0:18

14 Guido J. Studer 32:19 0:49 3:25 4:28 7:02 10:48 11:34 15:05 15:43 16:43 18:19 19:08 19:59 20:28 22:41
St. Gallen 0:49 2:36 1:03 2:34 3:46 0:46 3:31 0:38 1:00 1:36 0:49 0:51 0:29 2:13

25:32 27:20 30:10 32:29 32:48
2:51 1:48 2:50 2:19 0:19

15 Mario Fässler 32:52 1:00 4:36 5:27 8:03 9:58 10:35 14:03 14:33 15:22 17:00 18:28 19:10 19:56 22:08
Eggersriet 1:00 3:36 0:51 2:36 1:55 0:37 3:28 0:30 0:49 1:38 1:28 0:42 0:46 2:12

24:36 26:25 29:55 33:16 33:38
2:28 1:49 3:30 3:21 0:22

16 Heinz Moser 45:54 5:31 7:34 8:22 10:14 13:56 14:21 18:34 18:58 19:42 20:58 21:54 25:27 25:54 37:26
Teufen 5:31 2:03 0:48 1:52 3:42 0:25 4:13 0:24 0:44 1:16 0:56 3:33 0:27 11:32

38:57 41:16 43:55 46:02 46:21
1:31 2:19 2:39 2:07 0:19

Norbert Wenger Fehlst ----- 3:12 3:53 5:33 6:48 7:15 9:20 9:53 10:24 12:12 12:48 13:19 13:41 15:03
Rorschach 3:12 0:41 1:40 1:15 0:27 2:05 0:33 0:31 1:48 0:36 0:31 0:22 1:22

16:53 17:57 19:38 21:25 21:39
1:50 1:04 1:41 1:47 0:14


